Universis Christi fidelibus ad qnos praesentes Litterae sive prajsens publicnm
instrnmentum pervenerint sive pervenerit et quos infrascripta tangunt sen tan-

D 2
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gere poterunt qnomodolibet in futurum Johannes Druelle utriusque juris doctor

Officialis Consistorii Episcopalis Londonie salutem in Domino ac fidem indubiam

pnesentibus adhibere. Ad vestrse universitatis notitiam deducimus et innotesci

volumus per prasentes quod discreti viri Willielmus Bette, Johannes Hungerford

et Johannes Baker, cives civitatis Londini, Gardiani Artis vocatae in Anglicis

Shermencrafte civitatis Londoni, necnon

Johannes Whitefeld Johannes Trewynnard

Willielmus Butte Henricus Phillippe

Willielmus Spaldyng Ricardus Harford

Robertas Topclif Johannes Stanlake

Johannes Gadde Johannes Hopkyn
Ricardus Herberd Johannes Biforde

Willielmus Baldewyn Thomas Mersshe

Willielmus Kee Thomas Draper

Thomas Gronde Johannes Bronde

Johannes Fissher Thomas Hoddesdon

Ricardus Partriche Johannes Hopton
Johannes Dewyke Johannes Bronn

Johannes Phillipp Johannes Blakborn

Johannes Nottingham Willielmus Basele

Johannes Harry Thomas Fraunceys

Thomas Overey Johannes Scottys

Laurencius Picot Willielmns Colman

Ricardus Daunce Thomas Flete

David Kyrie Hugo Hilkot

Willielmus Hariot Stephanus Martyn
Henricus Kyrig Johannes Essex

Robertus Angevyn Henricus Warer

Robertus Northland Willielmus Benett

Willielmus Thomlynson Robertus Lenyse
Johannes Davy Johannes Traves

Johannes Daunson Ricardus Clerk

Johannes Plunket Thomas Bedford et

Willielmus Dixon Johannes Bolton

Johannes Laudesdale

Cives ac liberi homines ejusdem artis et Civitatis ac fratres Fraternitatis Beatse

Maria: Virginis in domo fratrum Augustinensium ejusdem Civitatis London'

majorem et saniorem partem in duplo omnium Civium et liberorum hominum ac

fratrum dictarum artis et Fraternitatis ut asseruerunt facientes coram nobis

official! antedicto in quadam aula superior! vocata Lumbardeshall infra dictam

domum fratrum situata pro tribunal! sedente personaliter comparuerunt. Et ex

consequent! prsefati Willielmus Bette, Johannes Hungyrford et Johannes Baker

gardiani prasdicti tarn nominibus propriis quam omnium aliorum singulorum

supradictorum qusedam appunctuamenta sive ordinationes in Anglicis scripta de

eornm expresso concensu et per ipsos ad Dei laudem et honorem dicta? Beatae

Virginis ipsiusque artis et fraternitatis incremcnta et sustentationem paupeimm
ut asseruerunt facta et ordinata tune ibidem exhibuerunt coram nobis.
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Unde nos Johannes officialis antedictus in hac parte ulterius legitime proce-

dentes pnemissa appunctuamenta sive ordinationes omnia et singula in praesentia

dictorum gardianorum ac omnium aliorum et singulorum suprascriptornm per

Magistrum Thomam Marvyell notarium publicum scribam nostrum et per nos

in hac parte assumptum et deputatum distincte et aperte perlegi mandavimus

atque fecimus. Quibus quidem appunctuamentis sive ordinationibus sic ut prse-

mittitur lectis et intellectis suprascripti gardiani ac alii omnes et singuli fratres

et liberi homines dictarum artis et fraternitatis tune prtesentes asseruerunt et

affirmaruut hujusmodi appunctuamenta et ordinationes ex eorum certa scientia

et notitia processisse atque emanasse nobis humiliter supplicantes et supplicarunt

quatenus ipsa ordinationes sive appunctuamenta auctoritate qua fungimur in hac

parte confirmare et auctorizare dignaremur juxta juris exigenciam. Et quia

Nos Johannes Officialis antedictus per nonnulla documenta aliasque probationes

legitimas evidenter invenimus et comperimus prasmissa appunctuamenta sive

ordinationes ex causis veris rationabilibus et legitimis fuisse et esse confecta et

ordinata Igitur dicta appunctnamenta sive ordinationes tanquam juri consona in

quantum possnmus de jure et debemus auctoritate qua supra confirmavimus et

auctorizavimus prout ea sic tenore praesencium confirmavimus et auctorizavimus

Ipsaque appunctuamenta sive ordinationes omnia et singula per omnes et singnlos

dictarum artis et Fraternitatis fratres et liberos homines ac eorum successores

imposterum observanda et perimplenda fore sub posnis in hujusmodi appunctua-
mentis sive ordinationibus plenius descriptis decrevimus et decernimus per

prajsentes consequenter quidem tune ibidem prsefati Willielmus Bett, Johannes

Hungerford et Johannes Baker et alii omnes et singuli dicta? artis et Fraternitatis

suprascripti personaliter constituti coram nobis tactis per eos et eorum quemlibet
Sacrosanctis Evangeliis ad ea jurarunt et quilibet ipsorum juravit hujusmodi

appunctnamenta sive ordinationes omnia et singula sub pcenis in eisdem limitatis

debite et fideliter adimplere et observare. Proviso semper quod licebit majori et

saniori parti artis et Fraternitatis prasdicta; et suis successoribus hujusmodi ap-

punctuamenta sive ordinationes corrigere emendare aut reformare eisdemve

addere sive ab eisdem detrahere prout utilitati et commodo artis et Fraternitatis

prajdictaa magis videbitur expedire, hujusmodi nostris confirmatione etauctoriza-

tione sive discrete ac aliis prajmissis per nos et coram nobis gestis atque factis in